
 

Strana 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
 
Název veřejné zakázky: Dodávka Hybridní scintilační 

gamakamery (SPECT/CT) pro MMN a.s. 
Identifikační číslo zakázky: Z2022-019231 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: MMN a.s. 
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

 
 
Zadavatel tímto poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
INFORMACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU 1  
Zadavatel tímto v celém rozsahu ruší Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 zveřejněné na 
profilu zadavatele u zakázky „Dodávka Hybridní scintilační gamakamery (SPECT/CT) 
pro MMN a.s.“ dne 20.5.2022. Pro zpracování a podání nabídky je platná a závazná 
zadávací dokumentace zveřejněná na profilu zadavatele dne 20.5.2022. 
Dotčené Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 bylo zadavatelem u této zakázky zveřejněno 
omylem, což vyplývá z hlavičky dokumentu, ve které je uvedeno, že se jedná o Vysvětlení 
zadávací dokumentace č.2 k zakázce „Dodávka RTG přístrojů pro MMN a.s.“ a také 
z obsahu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č.2, ve kterém zadavatel mění 
požadavek na prokázání technické kvalifikace pro RTG pojízdný přístroj. 
Pro úplnost zadavatel uvádí, že současně bylo toto Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 
správně zveřejněno u zakázky „Dodávka RTG přístrojů pro MMN a.s.“, která je uveřejněna 
na profilu zadavatele také ve fázi „příjem nabídek“. 
Zadavatel při číslování dalších případných Vysvětlení zadávací dokumentace nezohlední 
omylem zveřejněné Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 ze dne 20.5.2022. Následná 
Vysvětlení zadávací dokumentace označí zadavatel novou vzestupnou číselnou řadou 
počínaje číslem 1, tj. toto Vysvětlení zadavatel označil jako Vysvětlení zadávací 
dokumentace č.1, případné následující Vysvětlení zadavatel označí jako Vysvětlení 
zadávací dokumentace č.2, atd. 
 
INFORMACE KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení následovně: 
 
Bod IV.2.2) nově  Lhůta pro doručení nabídek:  

Datum: 28. 06. 2022   Čas:  10:00 hodin  
Bod IV.2.7) nově  Podmínky pro otevírání nabídek: 

Datum: 28. 06. 2022   Čas:  10:01 hodin 

 


		2022-05-23T10:49:17+0200
	Pavel Mitáš




